Ａｕｔｏｃｌａｖａｂｌｅ ＆ ＵＶ Ｒｅｓｉｓｔａｎｔ
〒101-0044 東京都千代田区鍛冶町2-5-10
TEL. 03-3252-3461
リキッドハンドリング用 デジタルマイクロピペット
取 扱 説 明 書
●お買い上げ誠にありがとうございました。
●ご使用の前に本書をよくお読みの上、正しくお使い下さい。
PipetGene

が磨耗している。
－18－
U上記を点検後、なお異常がある場合はただちに使用を中止し、修理
をご依頼下さい。その際は、微生物や化学物質など人体に有害な物
質に汚染されていないよう適切な処置後、十分にご確認願います。
汚染されている場合は、修理をお受けすることができません。 厳守
●チップ
コード チップコード
容量範囲
(μL)
適用機種
チップの長さ
(概寸)
入数
000-12-26-21 ＦＴ－ＵＴ O.1～10 FPG-2 31mm 1000本入
000-12-26-22 ＦＴ－ＳＳ O.5～10 FPG-10 46mm 1000本入
000-12-26-23 ＦＴ－ＳＥ 2～200 FPG-20，100，200S 51mm 1000本入
000-12-26-24 ＦＴ－ＳＧ 2～200 FPG-20，100，200S 53mm 1000本入
000-12-26-25 ＦＴ－Ｌ l00～1000 FPG-1000 77mm 1000本入
000-12-26-27 ＦＴ－ＬＧ l00～1000 FPG-1000 81.9mm 1000本入
000-12-26-26 ＦＴ－Ｘ lOOO～5000 FPG-5000 132mm 200本入
※カラーは全てクリアーとなります。
－19－
●交換部品リスト（ご注文の際には交換部品名をご指定下さい）
 交換部品名 セット内容 適用機種(型式)
① プランジャセット 2μL プランジャヘッド／プランジャ FPG-2
① プランジャセット 10μL プランジャヘッド／プランジャ FPG-10
① プランジャセット 20μL プランジャヘッド／プランジャ FPG-20
① プランジャセット 100μL プランジャヘッド／プランジャ FPG-100
① プランジャセット 200μL プランジャヘッド／プランジャ FPG-200S
① プランジャセット 1000μL プランジャヘッド／プランジャ FPG-1000
①
プランジャアッセンブリ
5000μL